
合併および社名変更等のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は、7月1日をもちまして独立行政法人福祉医療機構　医療貸付　特約
火災保険の指定代理店業務を担っている株式会社医療普及会と合併することといたしました。
　つきましては、これに先立ちまして、5月2日に下記のとおり存続会社である弊社の社
名を変更し、併せて事務所を移転することといたしましたのでお知らせ申し上げます。
　この代理店合併を機に、福祉医療分野に特化した極めて専門性の高い保険代理店として
より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお
願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

令和４年４月吉日

記

【新社名】 株式会社福祉医療共済会
【新住所】 〒150-0002　東京都渋谷区渋谷３丁目１２番２２号
 　　　　　　　渋谷プレステージ５階
 TEL  03－5466－0881（代表） 　FAX  03－5466－0882
 　 （TEL・FAXの変更はございません）
 URL  https://www.fi-k. jp
【変更日】 令和４年５月２日（月）

株式会社福祉施設共済会
代表取締役　矢田　宏人

渋谷
スクランブル
スクエア 渋谷ストリーム

郵便局

ローソン

渋谷警察署

ローソン

（渋谷駅より 徒歩４分）

武蔵野
銀行

スター
バックス

明治通り

渋 谷 駅

首
都
高
速

至品川

至新宿 東口
新南口

ハチ公口

C1

C2

㈱福祉医療共済会


